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Spokojnie i bezpiecznie upłynął na terenie powiatu iławskiego ostatni już weekend
tegorocznych wakacji. Na lokalnych drogach, pomimo natężonego ruchu, nie doszło do
żadnego poważnego wypadku. Policjanci pracowali natomiast na miejscu 10 kolizji, w tym
jednej spowodowanej przez nietrzeźwego kierującego. Na kierowców nieprzestrzegających
przepisów nałożono 96 mandatów karnych.

Działania związane z ostatnim wakacyjnym weekendem policjanci rozpoczęli już w piątek. Jak wynika
z zebranych danych statystycznych, minął on bezpiecznie i spokojnie. W tym czasie funkcjonariusze
na terenie powiatu iławskiego interweniowali 184 razy.

Policjanci nie odnotowali żadnego wypadku, natomiast pracowali na miejscu 10 kolizji drogowych. W
okresie ostatnich trzech dni skontrolowali łącznie 128 pojazdów. W związku z popełnionymi
wykroczeniami sporządzili dwa wnioski o ukaranie do sądu oraz nałożyli 96 mandatów karnych, z
czego aż 72 za przekroczenie dozwolonej prędkości. Policjanci ukarali też dwóch kierujących za
niestosowanie środków bezpieczeństwa ruchu drogowego (pasów i fotelików) oraz zatrzymali trzy
dowody rejestracyjne.

W trakcie prowadzonych działań ujawnili dwóch nietrzeźwych kierujących. Pierwszy z nich, kierując
motorowerem, uderzył w zaparkowany samochód na jednej z ulic w Kisielicach. W trakcie czynności
okazało się, że 21 – latek jechał motorowerem, mając 1,3 promila alkoholu w organizmie. Natomiast
w gminie Susz patrol zatrzymał 41 – latka, który kierował fiatem, mając prawie 2 promile alkoholu w
organizmie. Podczas legitymowania okazało się, że mężczyzna nie posiada przy sobie dokumentów



prawa jady i dowodu rejestracyjnego, ponieważ nie ma uprawnień do kierowania samochodem, a
pojazd nie posiada aktualnych badań technicznych.

W dwóch kolejnych przypadkach policyjna kontrola drogowa zakończyła się skierowaniem wniosków
o ukaranie do sadu. Kierowcy renaulta i volkswagena, pomimo cofniętych uprawnień do kierowania,
postanowili wsiąść za kierownice swoich pojazdów. Mężczyznom grozi kara nawet do dwóch lat
pozbawienia wolności.

Podczas minionego weekendu nie obyło się również bez interwencji domowych. Tym razem było ich
16. Policjanci w jednym przypadku zatrzymali awanturnika, który noc spędził w policyjnym areszcie.
Niestety, jak większość sprawców domowych awantur, był pod wpływem alkoholu.

Funkcjonariusze wielokrotnie reagowali także na zgłoszenia związane z pijanymi osobami. Mężczyźni
odnajdywani byli w okolicach sklepów, na klatkach schodowych oraz przy głównych ulicach. Żaden z
ich nie był w stanie poruszać się o własnych siłach. Policjanci w obawie o ich życie i zdrowie
przekazywali ich pod opiekę najbliższych lub doprowadzali do jednostki. Teraz wszystkie pijane
osoby będą musiały odpowiedzieć za popełnione wykroczenia.

Ostatnie trzy dni to także dbanie o bezpieczeństwo osób wypoczywających nad jeziorem Jeziorak.
Patrol wodny wylegitymował 7 osób, w tym na trzy nałożył mandaty, a jedną pouczył za
nieprzestrzeganie przepisów Ustawy o żegludze śródlądowej. Funkcjonariusze w trakcie każdego
legitymowania sprawdzali także stan trzeźwości sterników. Podczas minionego weekendu patrol
wodny Policji zabezpieczał również Puchar Polski Jachtów Kabinowych oraz uczestniczył w Festiwalu
Krainy Kanału Elbląskiego.

W trakcie minionego weekendu na terenie powiatu iławskiego odbyło się także wiele imprez
sportowych i kulturalnych, w tym Dni Lubawy, turniej Archery Tag, koncert Grubsona i Kabareton.
Wszystkie imprezy odbyły się bez większych zakłóceń.
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